
POSTANOWIENIE NR 5/2021 

Komisarza Wyborczego w Kielcach H 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Tuczępach 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tuczępy zarządzonych 

na dzień  18 kwietnia 2021 r., powołuje się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Tuczępach, 

z siedzibą  w Urzędzie Gminy Tuczępy, Tuczępy 35, 28-142 Tuczępy, pok. Nr 3, 

w składzie: 

Piotr Paweł  BARTOS, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam Kargów 

Anna BASA, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RÓWNI (uzupełnienie składu), 

zam Grzymała 
Dagmara BIENIEK, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Kargów 
Emilia Maria BUDZIŃSKA, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RÓWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Tuczępy 
Renata Barbara KWIECIEŃ, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RÓWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Januszkowice 
Artur MOLENDOWSKI, zgłoszony przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Jarosławice 
Renata STANEK, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RÓWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Niziny 
Tomasz WILK, zgłoszony przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Podlesie 
Dorota Halina ŻELAZKO, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

*2. 

Skład Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy. 

3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

/-/ Rafał  Adamczyk 


	00000001

